EDITAL DE 28 DE MARÇO DE 2006
CONCURSO DE ADMISSÃO À CARREIRA DE DIPLOMATA

O DIRETOR DO INSTITUTO RIO BRANCO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o resultado provisório na Segunda Fase dos candidatos ao concurso público
de admissão à carreira de Diplomata.
1 Resultado provisório na Segunda Fase, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota provisória na Segunda Fase.

Inscrição Nome Nota

Provisória
00001552 ADAM JAYME DE OLIVEIRA MUNIZ 61,00
00000004 ADRIANA PEREIRA PINTO HOMEM 64,50
00000221 ADRIANA TELLES RIBEIRO 72,50
00000729 ADRIANO BOTELHO 75,00
00002657 ADRIANO CARVALHO 84,50
00000832 ALESSANDRO DE REZENDE PINTO 63,50
00004603 ALESSANDRO DONADIO MIEBACH 59,50
00004539 ALESSANDRO SEGABINAZZI 57,50
00000804 ALETHEA PENNATI MIGITA 66,00
00000284 ALEX GUIMARAES 61,50
00002489 ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA 51,50
00001446 ALEXANDRE ALVIM RIBEIRO 71,00
00005296 ALEXANDRE ARBEX VALADARES 65,00
00000900 ALEXANDRE DE OLIVEIRA TORRES  CARRASCO 49,50
00004522 ALEXANDRE DIAS RODRIGUES 61,50
00005612 ALEXANDRE KRUG E SILVA 52,00
00000845 ANA PAULA PONCINELLI GARCIA RODRIGUES 43,50
00002945 ANDRE DE ALMEIDA REGO 39,50
00006145 ANDRE HONORIO MENDES PHEENEY SILVA 51,00
00000347 ANDRE PINTO PACHECO 82,00
00004605 ANDRE RODRIGUES MUNIZ COSTA 64,00
00003869 ANDRE ROSA BUENO 55,50
00001078 ANDRE SABOYA MARTINS 70,50
00000566 ANDRE SANTANA LAMARTIN MONTES 56,50
00000491 ANDRE TENORIO MOURAO 72,50
00000241 ANDRE VERDANT BROCOLLI LIMA 61,50
00000026 ANGELICA DE CASSIA BAUER PERTILLE 66,00
00002696 ANNITA VALLERIA CALMON MENDES 64,00
00000056 ANNITA WRIGHT BATTELLI LEITAO DA CUNHA 52,50
00000093 ANTONIO CELSO XAVIER DE OLIVEIRA 53,50
00005379 ANTONIO ERNESTO L ALBUQUERQUE JUNIOR 54,50
00001033 ANTONIO PAULO VIEIRA DA SILVA DE LIMA 46,50
00002037 BARBARA MARIA MOTTA DE FRANCA CORREA  47,00
00001187 BERNARDO LOUREIRO JUREMA 67,00
00002309 BERTHA DE MELO GADELHA 66,50
00001731 BRUNA MARA LISO GAGLIARDI 70,00
00006198 BRUNO FURTADO SILVEIRA 53,50
00003998 BRUNO GRAÇA SIMÕES 59,00
00003129 BRUNO HENRIQUE NEVES SILVA  58,50
00000994 BRUNO MIRANDA ZETOLA  67,00
00003168 BRUNO SILVA DALCOLMO 72,50
00001940 BRUNO ZOTTELE LOSS 64,50
00002248 CARL ROLAND GOBLIRSCH FREIHERR VON URBAN 17,00
00001746 CARLO JOSE DE RESENDE CUNHA 69,50
00003990 CARLOS DE SOUZA LIBORIO BISNETO 68,00
00003937 CARLOS EIJI SUZUKI DE AMORIM 55,00

Inscrição Nome Nota
Provisória

00002052 CARLOS HENRIQUE ANGRISANI SANTANA 59,00
00001151 CARLOS HENRIQUE ZIMMERMANN 70,50
00004013 CARLOS KESSEL 79,50
00000283 CAROLINA COSTELLINI DE SOUZA 78,00
00003141 CATARINA DA MOTA BRANDAO DE ARAUJO 73,00
00000006 CELSO FERNANDO ROCHA DE BARROS 48,00
00000002 CELSO LUIZ SAMPAIO MARTINS 51,50
00000069 CESAR PEREIRA NASCIMENTO 76,50
00001077 CHIARA LABOISSIERE PAES BARRETO 54,00
00001220 CHRISTIANA LAMAZIERE 77,00
00000366 CLARISSA MARIA FORECCHI GLORIA 60,50
00001288 CLAUDIA ASSAF BASTOS REBELLO 74,50
00001176 CLAUDIO LUIZ NOGUEIRA GUIMARAES DOS SANT 59,00
00001273 CLEITON SCHENKEL 63,00
00000638 CLODOMIR BARROS DE ANDRADE 77,00
00004807 CRISTIANO AUGUSTO FERREIRA TRINDADE 51,50
00000547 CRISTIANO HENRIQUE FERRAZ 67,50
00000060 CRISTIANO JOSE DE CARVALHO RABELO 72,50
00002051 CRISTINA BLASO BANAL DA SILVA  44,00
00001950 DANIEL AFONSO DA SILVA 63,00
00000372 DANIEL DE NORONHA BIGNAMI 55,50
00001065 DANIEL DUARTE GUEDES DE ANDRADE 71,50
00005791 DANIEL GUILARDUCCI MOREIRA LOPES 74,00
00002023 DANIEL LOPES BRETAS 35,00
00002291 DANIEL MACHADO DA FONSECA 78,00
00001890 DANIEL PEREIRA LISBÔA 76,50
00001241 DANIEL SOUZA COSTA FERNANDES 71,00
00002658 DANIELA LEVY REIS 46,50
00002918 DANILO COIMBRA 30,00
00000288 DANILO SILVERIO 73,50
00000178 DANILO TEOFILO COSTA 67,50
00002736 DAVID FERNANDO NOGUEIRA DA SILVA  62,00
00001408 DEMETRIO FLORENTINO DE TOLEDO FILHO 55,00
00000511 DENIS ISHIKAWA DOS SANTOS 63,50
00000231 DIEGO SANTA CRUZ DOS SANTOS 60,00
00001805 DIOGO MENDES DE ALMEIDA 74,50
00002200 DIOGO ROSAS GUGISCH 84,00
00001564 EDIMILSON FERREIRA DA SILVA  62,00
00003272 EDMILSON NUNES DA SILVA  71,50
00005608 EDSON BORGES DE SOUZA 48,50
00000278 EDUARDO ALBUQUERQUE DE BARROS BRAGA  61,00
00003566 EDUARDO ALVES DA SILVA 55,00
00001059 EDUARDO FRIGHETTO 71,50
00003040 EDUARDO GONCALVES 61,50
00000182 EDUARDO MARAGNA GUIMARAES LESSA 69,00
00000706 EDUARDO PRESTES NACUL 64,50
00003843 EGBERT DE FREITAS FERREIRA 64,00
00006257 EGON CERVIERI GUTERRES 57,00
00001424 ELAINE BERNARDES DA FONSECA 58,50
00004045 ELISANGELA SANTOS DA SILVA  53,50
00001791 ENRICO DIOGO MORO GOMES 54,00
00001400 ERICK SANTIAGO 67,50
00002795 ERWIN BAPTISTA BICALHO EPIPHANIO 66,50
00003130 EVANDRO LUIZ SILVEIRA DE OLIVEIRA PIRES 59,50
00000024 EVARISTO NUNES DE ANDRADE JR 50,50
00000952 FABIANA MUNIZ DE BARROS MOREIRA 67,00

Inscrição Nome Nota
Provisória

00001678 FABIANA SOUZA DE MELLO 51,50
00001407 FABIANO BURKHARDT 82,50
00001237 FABIANO JOEL WOLLMANN 74,00
00001052 FABIANO RUBIO SCARANO 89,00
00005482 FABIO ALCIDES DE SOUZA 54,00
00000047 FABIO ALVES SCHMIDT DA SILVA  75,50
00004008 FABIO AUGUSTO LIMA DE ARAUJO 53,00
00004017 FABIO CEREDA CORDEIRO 81,00
00000650 FABIO MENEGHETTI CHAVES 66,50
00000904 FERNANDA JACIANA BLUYUS MATIAS DE AGUIAR 39,00
00001841 FERNANDO JOSE C CARNEIRO 32,00
00000358 FERNANDO MENDONCA DE MAGALHAES ARRUDA 60,50
00002213 FERNANDO VOGEL CINTRA 65,50
00000085 FILIPE CORREA NASSER SILVA 73,50
00002644 FILIPE ROCHA MARTINS SOARES 67,50
00002368 FILIPE THOMAZ MALLET 62,50
00000519 FLAVIO ANTONIO DA SILVA DONTAL 83,00
00002699 FLAVIO AUGUSTO ESTEVES 60,00
00001745 FLÁVIO CAMPESTRIN BETTARELLO 67,50
00006153 FLAVIO ELIAS RICHE 68,00
00001669 FLAVIO ROGERIO FELIX DA SILVA 57,00
00001229 FLAVIO WERNECK NOCE DOS SANTOS 60,00
00002804 FRANCISCO CARLOS DA SILVA FILHO 47,50
00002069 GABRIEL EUGENIO MENDES BRAGA  66,00
00001007 GEOVANNY CAVALCANTE LEI TE 75,50
00000399 GERALDO BARBOSA DE OLIVEIRA SEGUNDO 53,50
00000887 GUILHERME AUGUSTO SCHNEIDER GONDIM 57,00
00001255 GUILHERME BELLI 69,50
00001361 GUILHERME GARDE 80,50
00000149 GUILHERME HENRIQUE MEDEIROS DE OLIVEIRA 69,00
00001053 GUILHERME MARQUARDT BAYER 68,00
00001658 GUILLERMO E ARANTES BARBOSA 66,50
00003000 GUSTAVO ALCEU LUCIANO FÁVARO 58,00
00001390 GUSTAVO DA CUNHA WESTMANN 62,50
00000050 GUSTAVO DA FROTA SIMOES 60,50
00004375 GUSTAVO DE BRITTO FREIRE PACHECO 72,50
00001175 GUSTAVO GUIMARAES CAMPELO 70,50
00003732 GUSTAVO HENRIQUE LIMEIRA LISBOA 66,00
00000739 GUSTAVO HENRIQUE SACHS 78,00
00000508 HAROLDO JUN TANI 48,00
00005378 HELENA MEIRELES GONCALVES ELOY 38,50
00002059 HELIO FERREIRA MONTEIRO 42,00
00000020 HELIO FORJAZ RODRIGUES CALDAS 60,50
00005150 HENRIQUE MADEIRA GARCIA ALVES 56,50
00000439 HERMANO FRAGOSO DE ABREU 70,00
00005734 HILARIO BARBOSA FALLEIROS JR 45,50
00000216 HUGO LORENZETTI NETO 69,00
00001072 HUGO ROSA DA CONCEICAO 78,50
00001727 IBERÊ UCHÔA DE AZEVEDO BARBOSA 60,50
00003350 ÍCARO FALCÃO DALÇÓQUIO 41,50
00002404 IGOR ABDALLA MEDINA DE SOUZA 77,50
00002434 IRINEU PACHECO PAES BARRETO 75,50
00002499 ISRAEL BARBOSA DE BRITO 62,50
00000679 IVAN PEDRO CARDOSO DE ARARY MURICY 48,00
00005164 JANAINA MONTEIRO DE BARROS FREDERICO 52,00
00000084 JEAN KARYDAKIS 82,50

Inscrição Nome Nota
Provisória

00004170 JEHOVAH ALVES DAMASCENO NETTO 43,00
00000472 JOÃO AUGUSTO COSTA VARGAS 74,50
00001864 JOAQUIMAURÉLIO CORREIA DE ARAÚJO NETO 55,00
00003911 JOB RODRIGUES TEIXEIRA JUNIOR 69,00
00005674 JORGE EDUARDO RUBIES 56,00
00003059 JORGE LUÍS DOS SANTOS ALVES 49,00
00003961 JORGE LUÍS VEGA BITELLI 53,50
00003647 JOSÉ HERMÍNIO DOS SANTOS FUNICELLI 45,00
00001794 JOSE LUIZ SEABRA FILHO 58,50
00001157 JOSE RENATO RUY FERREIRA 70,50
00005193 JOSÉ THEODORO MASCARENHAS MENCK 72,00
00002931 JOSE VICENTE DA SILVA JUNIOR 60,00
00006163 JULIA AIDAR DE LIMA E CASTRO BERNARDO 52,50
00000852 JULIANA GASPAR RUAS 69,00
00000255 JULIANA MARÇANO SANTIL 76,00
00000741 JULIO CESAR BORGES DOS SANTOS 55,50
00001189 JULIO CESAR DE LIMA BIZARRIA 44,00
00000051 JULIO DOMINGUES POSSAS 50,00
00000908 KARLA ADRIANA DE AQUINO 66,50
00002244 KELSO WESLEY SOUZA DA SILVA  57,00
00000894 KILPATRICK MULLER BERNARDO CAMPELO 52,00
00002082 KRISHNA MENDES MONTEIRO 68,00
00000583 LEANDRO ALVES DA SILVA  59,50
00004561 LEANDRO GUIMARAES FARIA CORCETE DUTRA 39,50
00001239 LEONARDO LOUREIRO ARAUJO 42,50
00006299 LEONARDO MONTEIRO DE SOUZA TOSTES 66,50
00001758 LEONARDO PACE ALVES 66,50
00000840 LEONARDO SOARES QUIRINO DA SILVA 58,50
00000849 LEONARDO WESTER DOS SANTOS RIBEIRO 58,00
00000695 LEONIDAS DOS SANTOS MELO COELHO 63,50
00002162 LIANA PEROLA SCHIPPER 67,00
00001266 LILIAN CRISTINA NASCIMENTO PINHO 67,00
00000506 LINDOLPHO ANTONIO CADEMARTORI DE ALMEIDA 72,00
00001513 LOUISE BORGES BRANCO 70,00
00000946 LUCAS DANIEL CHAVES DE FREITAS 62,00
00003156 LÚCIO AUGUSTO FERREIRA DE MATTOS 71,50
00000412 LUIS ALBERTO SALTON PERETTI 62,50
00005023 LUIS CESAR NUNES 46,50
00002175 LUIS FERNANDO CARDOSO DE A LMEIDA 70,50
00004778 LUIS FERNANDO VAROTTO 49,00
00002237 LUIS FERNANDO WASILEWSKI 57,00
00002518 LUIS FILIPE TROIS BUENO E SILVA  58,00
00001149 LUIZ ALBERTO DE SOUZA JUNIOR 50,50
00001032 LUIZ FELIPE ROSA DOS SANTOS 72,50
00003450 LUIZ GUSTAVO VILLAS BOAS GIVISIEZ 71,00
00001604 MAITE DE SOUZA SCHMITZ 68,50
00000041 MARCELA POMPEU DE SOUSA CAMPOS SOGOCIO 75,00
00002527 MARCELO ALEXANDRE JULIANO 58,00
00000009 MARCELO AZEVEDO DE ANDRADE 72,00
00001509 MARCELO AZEVEDO DE ARAUJO 57,00
00006239 MARCELO BORMANN ZERO 43,50
00001091 MARCELO CARREIRO DA SILVA  68,50
00000766 MARCELO DA COSTA ARRUDA 59,50
00002045 MARCELO RODRIGUES SOUZA RIBEIRO 58,50
00001145 MARCELO SALOMAO MARTINEZ 59,00
00000293 MARCIO AUGUSTO DOS ANJOS 79,00

Inscrição Nome Nota
Provisória

00000978 MARCIO MARQUES GABARDO 70,50
00006246 MARCO AURELIO DOS SANTOS ARAUJO 61,50
00003256 MARCOS DIAS DE ARAUJO 58,00
00003483 MARCOS PAULO DE ARAUJO RIBEIRO 45,00
00000486 MARCOS PELICO FERREIRA ALVES 59,00
00004053 MARCUS VINICIUS MOREIRA MARINHO 76,00
00000252 MARIA CLARA TAVARES CERQUEIRA 67,00
00000477 MARIA CRISTINA RAYOL DOS SANTOS 69,00
00001622 MARIA RITA DE TAUNAY LORENZO-FERNANDEZ 56,50
00001271 MARIANA FERRAZ TSUSTSUI 71,50
00000032 MATEUS HENRIQUE ZOQUI 45,00
00001201 MATHEUS MACHADO DE CARVALHO 74,00
00000707 MAURICIO ANDRE OLIVE CORREIA 64,50
00003470 MAURICIO CARLOS ARAUJO RIBEIRO 67,00
00001378 MAURICIO GOMES CANDELORO 83,50
00000641 MAXIMILIANO DA CUNHA HENRIQUES ARIENZO 66,50
00000687 MELINA ESPESCHIT MAIA 70,00
00003522 MICHEL BLANCO MAIA E SOUZA 76,50
00000066 MIGUEL PAIVA LACERDA 73,00
00001737 NATHALIA REIS FERNANDES 51,00
00001596 NESTOR PEREIRA DA MOTA FILHO 69,50
00000756 OCTAVIO MOREIRA GUIMARÃES LOPES 60,00
00001215 PATRICIA AMARAL DE OLIVEIRA DA SILVA  58,00
00001117 PATRICIA SOARES LEITE 64,00
00000874 PAULO EMILIO VAUTHIER BORGES DE MACEDO 80,50
00002900 PAULO GUILHERME DOMENECH ONETO 46,00
00001005 PAULO HENRIQUE RIBEIRO ZERBINATTI 64,50
00001159 PAULO HENRIQUE SELBMANN SAMPAIO 57,50
00004020 PAULO JOSE DA CUNHA 66,00
00000253 PAULO VINICIUS DOS SANTOS GARCIA 78,50
00004788 PAULO WAGNER TEIXEIRA MARQUES 72,00
00001370 PEDRO ALEXANDRE PENHA BRASIL 65,50
00000037 PEDRO DE SOUZA DANTAS 57,00
00000302 PEDRO GUSTAVO MORGADO CLEROT 54,00
00000296 PEDRO HENRIQUE BANDEIRA BRANCANTE MACHAD 52,50
00001992 PEDRO HENRIQUE FLEIDER WOLANSKI 76,00
00000100 PEDRO HENRIQUE YACUBIAN 70,50
00002429 PEDRO MENDONCA CAVALCANTE 56,50
00001548 PETER ULRICH VIETH BLACK 49,00
00003572 RAFAEL ARRUDA FURTADO 59,00
00006300 RAFAEL CARVALHO AZEVEDO DA SILVA 65,00
00000081 RAFAEL DE CASTRO DEZORDI 50,00
00005372 RAFAEL FERREIRA LUZ 72,50
00002157 RAFAEL PORTO SANTIAGO SILVA  66,00
00000939 RAPHAEL TOSTI DE ALMEIDA VIEIRA 74,00
00000615 RENATA CARVALHO HUMANN 57,00
00000350 RENATO BA RROS DE AGUIAR LEONARDI 68,50
00000813 RENATO DOS SANTOS 39,00
00000385 RENATO JOSE STANCATO DE SOUZA 62,50
00001054 REZEK ANDRAUS GASSANI NETO 68,50
00000669 RICARDO DE OLIVEIRA SERRANO 62,00
00002300 RICARDO HENRIQUE SILVA DE SA CAVALCANTI 60,50
00005138 RICARDO IURI CANKO 73,00
00000553 RICARDO MARTINS RIZZO 73,00
00000665 ROBERTO ALDO SALONE 71,50
00001086 ROBERTO DA SILVA RIBEIRO 50,50

Inscrição Nome Nota
Provisória

00002547 ROBERTO DOMINGOS TAUFICK 79,00
00004703 ROBERTO LIMA DE MORAES RAMOS 51,00
00001973 RODOLFO CALMON DE CASTRO 44,50
00000167 RODRIGO VALLE DA FONSECA 73,00
00002613 RODRIGO VIDAL 62,00
00000354 RONALDO FERNANDES PERES RODEGHER 56,00
00000961 RUDINEI BAUMBACH 53,50
00000043 RUY HALLACK DUARTE DE ALMEIDA 67,50
00001293 SAMO SERGIO GONCALVES 53,00
00003487 SERGIO CARVALHO DE TOLEDO BARROS 63,50
00002274 SERGIO FONSECA CARDOSO 59,50
00003437 SERGIO JOAO FERREIRA LIEVORE 65,50
00003757 SERGIO LOPES SISCARO 50,50
00000115 SERGIO ROBERTO HALL BRUM DE BARROS 66,50
00006221 SERGIO TONETTI FELICORI 60,50
00004031 SPENSY KMITTA PIMENTEL 50,00
00000073 TATIANA ESNARRIAGA ARANTES BARBOSA 58,50
00004103 THAIS HELENA LEITE LOPES 76,50
00000856 THIAGO CARVALHO DE MEDEIROS 65,00
00003023 THIAGO CASTRO DORIA DE MENEZES 64,00
00000010 THIAGO COUTO CARNEIRO 58,50
00000018 THIAGO DE FARIA MIRANDA 66,50
00000861 THIAGO GEHRE GALVAO 41,50
00003354 THIAGO HENRIQUE DARIN 57,50
00002754 THIAGO RHYS BEZERRA CASS 55,00
00000526 TIAGO NERY 70,50
00000299 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS 66,00
00005330 ULISSES MONTEIRO RUIZ DE GAMBOA 58,00
00005762 ULYSSES REIS DE CARVALHO 48,00
00000361 VALERIA MENDES COSTA 59,50
00000903 VERGILIO SILVA DE ALVARENGA MORAIS 56,50
00000061 VICTOR KAMINSKY MARTINS 60,50
00001508 VITOR J DE V GROSSI 71,50
00000602 VIVIAN ALVES RODRIGUES DA SILVA 63,00
00000117 VIVIANE FERREIRA LOPES 53,50
00000042 VIVIANE PRADO SABBAG 71,50
00000736 WASHINGTON LEONARDO GUANAES BONINI 54,00
00003255 WINSTON ALEXANDER SILVA  55,50

1.1 Resultado provisório na Segunda Fase dos candidatos que se declararam portadores de deficiência,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na
Segunda Fase.

Inscrição Nome Nota

Provisória
00000927 ANTONIO CARLOS RIBEIRO DA CRUZ 41,50
00001711 CARLOS ALBERTO DIAS VIANA 52,50
00003167 CYNTIA MARIA MARTINS SANTOS 0,00
00001431 JOSE CLAUDIO DIAS GUIMARAES 31,00
00004805 JULIANNE COSTA MATTOS MELLO OLIVEIRA 0,00
00001217 LEANDRO DIAZ NAPOLITANO 40,00
00005485 LOUIZE ALVES VIEIRA 46,50
00001787 MARCOS DUTRA KINSKY 63,50
00001975 MOACIR SALES DE ARAUJO NETTO 33,50
00006041 RICARDO GADELHA DE ABREU  37,00

Inscrição Nome Nota
Provisória

00000548 ROBERTO GONZALEZ DUARTE 65,50
00003754 RODRIGO IGNACIO NASSUR DE LUCA 85,50
00001110 SAMANTHA DE SOUZA FERREIRA 40,50
00005434 VINICIUS XAVIER DE MELO 42,00

2 DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos poderão ter acesso à prova escrita de Português e ao espelho de avaliação, bem como
interpor recurso contra o resultado provisório na prova escrita de Português, das 9 horas do dia 31 de
março de 2006 às 18 horas do dia 3 de abril de 2006, observado o horário oficial de Brasília/DF, no
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/diplomacia2006, por meio do Sistema Eletrônico
de Interposição de Recursos.
2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
2.4 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da prova escrita de Português avaliada e
do espelho de avaliação, bem como a interposição de recursos.
2.5 Não será aceito recurso via postal, via fax , via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e/ou em
desacordo com o Edital de 29 de dezembro de 2005, publicado no Diário Oficial da União, e com este
edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na prova escrita de Português será divulgado na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/diplomacia2006, na data provável de 18 de abril de 2006 e enviado
para publicação no Diário Oficial da União, em edital que convocará os candidatos aprovados para as
provas de Terceira Fase do Concurso.

FERNANDO GUIMARÃES REIS

Diretor